
 

 

Secretaria Executiva 
Avenida José Caballero, 143- Centro- Santo André- CEP 09040-210  

Fone (11) 4433-9059 
 

 
 

ERRATA DA RESOLUÇÃO COMUGESAN 04/2024 
 
 

Dispõe sobre a retificação da numeração do Edital 
Comugesan que dispõe sobre o processo eleitoral 
complementar do Comugesan (Biênio 2023-2024)  
 
 

Considerando o teor da Resolução Comugesan nº 04/2024, que aprovou o instrumento editalício 
responsável pelo disciplinamento da eleição destinada a representantes do segmento Povos e 
Comunidades Tradicionais;  
 
Considerando que houve equívoco administrativo na identificação numeral do referido Edital; 
 
 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º: Retificar o número do Edital para 02/2024.   
 

Artigo 2º: Esta errata de resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 
 

Santo André, 28 de março de 2024 
 
 
 
 
 

Ajan Marques de Oliveira 
Superintendente do SEMASA 
Presidente do Comugesan  

 
 
 

 

 


